

**APM9 ApS
A.P. Møllers Allé 11
2791 Dragør**

CVR-nr. 34 80 31 37

**Årsrapport 2018
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **31** 2019



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar – 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskab: APM9 ApS
CVR-nr. 34 80 31 37
A.P. Møllers Allé 11
2791 Dragør

Hjemstedskommune: Dragør

Direktion: Peter Reedtz Kristensen

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel- og investeringsvirksomhed.

Der har ikke været nogen omsætningsaktivitet i perioden 1. januar – 31. december 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet forfølger et tilgodehavende som vedrørende et salg af aktiver i 2017. Sagen er endnu ikke opklaret.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitalbehov

Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitalbehov, men forventer at selskabet på sigt ved egenindtjening vil være i stand til at reetablere anpartskapitalen.

Resultatopgørelse for 2018

Note		2017 i 1.000 kr.
	Bruttofortjeneste	-193.110
	Andre eksterne omkostninger	-320.241
	Resultat før af- og nedskrivninger	-513.351
	Afskrivninger	0
	Resultat før finansielle poster	-513.351
	Finansielle indtægter	0
	Finansielle omkostninger	-11.975
	Resultat før skat	-525.326
1	Skat af årets resultat	0
	Årets resultat	-525.326
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført til næste år	-525.326
	I alt	-525.326

Balance pr. 31. december 2018

8

Note		2017 i 1.000 kr.	
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	<i>Finansielle anlægsaktiver:</i>		
2	Kapitalandele, tilknyttede virksomheder	0	298
	<i>Materielle anlægsaktiver:</i>		
3	Driftsmidler og inventar	0	31
	Anlægsaktiver i alt	0	330
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende depositum	0	40
	Øvrige tilgodehavender	90.000	90
	Likvide beholdninger	0	85
	Omsætningsaktiver i alt	90.000	215
	Aktiver i alt	90.000	545
	Passiver		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	80.000	80
5	Overført resultat	-542.241	-17
	Egenkapital i alt	-462.214	63
	Kortfristet gæld		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.231	20
	Anden gæld	505.983	462
	Gæld i alt	552.214	482
	Passiver i alt	90.000	545
6	Pantsætninger, eventualforpligtelser og andre forpligtelser		

Noter

		2017
		i 1.000 kr.
1	Skat	
	Skat vedrørende tidligere år	0
	Skat af årets resultat	1
		<u>0</u>
	Skat i alt	<u>1</u>
2	Finansielle anlægsaktiver	
	Saldo pr. 1. januar 2018	298.329
	Årets regulering	0
	Nedskrevet i forbindelse med salg	1
		<u>0</u>
	Saldo pr. 31. december 2018	<u>298</u>
3	Materielle anlægsaktiver	
	<i>Driftsmidler og inventar:</i>	
	Saldo pr. 1. januar 2018	31.450
	Årets tilgang	0
	Årets afgang	39
	Årets afskrivning	0
		<u>0</u>
	Saldo pr. 31. december 2018	<u>31</u>
4	Selskabskapital	
	Selskabskapital pr. 1. januar 2018	80.000
		<u>80</u>
	Selskabskapital pr. 31. december 2018	<u>80</u>
5	Overført resultat	
	Saldo pr. 1. januar 2018	-16.888
	Årets resultat	1.225
		<u>-525.326</u>
	Saldo pr. 31. december 2018	<u>-17</u>
6	Pantsætninger, eventualforpligtelser og andre forpligtelser	
	Ingen.	